СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

    от 11 января 2019 года                                                № 08-136
О внесении изменений в решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 29.06.2007 года № 08-154А «Об утверждении Положения о порядке формирования фонда оплаты труда и оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Пашозерского сельского поселения»
         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ, п.17 решения совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2018 года № 08-130 «О бюджете муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,  совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции Приложение № 1 к решению совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 29.06.2007 года № 08-154А «Об утверждении Положения о порядке формирования фонда оплаты труда и оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Пашозерского сельского поселения» (приложение).
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2019 года.
Глава муниципального образования

Пашозерское  сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                                Е.А. Михайлова
Приложение №  1

к решению совета депутатов от

11 января 2018 года № 08-136
«О внесении изменений в решение

совета депутатов Пашозерского

сельского поселения от 29.06.2007 г. № 08-154А

«Об утверждении Положения о порядке
формирования фонда оплаты труда
и оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления

Пашозерского сельского поселения»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих (руб.)

	#G0№ п/п
	Должность
	Должност-

ной оклад

	1.
	Глава администрации
	15205,00

	2.
	Заместитель главы администрации
	13685,00

	3.
	Заведующий сектором - главный бухгалтер
	12165,00

	4.
	Специалист 1 категории
	10645,00

	5.
	Специалист 2 категории
	9115,00

Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (руб.)

	№ п/п
	Должность
	Должност-

ной оклад

	1.
	Водитель
	9020,00